
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 

pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A PÉNZBELI ÉS TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL című 53/2013. 

(XII.21.) önkormányzati rendelet 23. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az (1) bekezdés szerinti települési támogatás összege – tárgyévben – nem haladhatja meg a 

szociális vetítési alap hússzorosát.” 

2. § 

A PÉNZBELI ÉS TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL című 53/2013. 

(XII.21.) önkormányzati rendelet a következő 40/F. §-sal egészül ki: 

„40/F. § 

E rendeletnek a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló .../2024. (...) önkormányzati rendelettel (a továbbiakban: 

Módr.4) megállapított rendelkezéseit a Módr.4 hatálybalépésekor folyamatban levő ügyekre is 

alkalmazni kell.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Wittinghoff Tamás  

polgármester 

dr. Bocsi István 

jegyző 

 


